
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN THẠCH HÀ 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Thạch Hà, ngày       tháng       năm 2023   
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng xét, công nhận sáng kiến, đề tài  

nghiên cứu khoa học cơ quan chính quyền huyện Thạch Hà 

 
 

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Chính phủ về 

ban hành Điều lệ sáng kiến; Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 

của Bộ Khoa học và Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ 

sáng kiến được ban hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 

của Chính phủ; 

 Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế, cán bộ, 

công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và 

người quản lý doanh nghiệp nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn 

nhà nước thuộc UBND tỉnh Hà Tĩnh.  

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng tại Tờ trình số 107 

/TTr-KTHT ngày  26/5/2023 về việc đề nghị thành lập Hội đồng xét sáng kiến, 

đề tài nghiên cứu khoa học cơ quan chính quyền huyện Thạch Hà;  

 Theo đề nghị của phòng Nội vụ. 
 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học cơ 

quan chính quyền huyện Thạch Hà, gồm các ông, bà có tên sau đây: 

 1. Ông Nguyễn Bá Hà, Phó Chủ tịch UBND huyện - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Ông Nguyễn Phùng Lưu, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng - Phó Chủ 

tịch Hội đồng; 

3. Bà Lê Thị Phương Thuỷ, Trưởng phòng Nội vụ - Thành viên; 

4. Bà Nguyễn Thị Liên, Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện - Thành viên; 

5. Ông Trần Quang Đông, Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch - Thành viên; 

6. Ông Nguyễn Hùng Vỹ, Trưởng phòng Văn hoá và Thông tin - Thành viên  

7. Ông Nguyễn Văn Cường, Chánh Thanh tra Nhà nước huyện - Thành viên; 



2 

 

8. Ông Lê Văn Thuận, Trưởng phòng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

- Thành viên; 

9. Bà Lê Thị Phương Thanh, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên; 

10. Ông Nguyễn Trọng Thành, Trưởng phòng Lao động, Thương binh và 

Xã hội - Thành viên; 

11. Ông Võ Văn Dũng, Trưởng phòng Y tế - Thành viên; 

12. Ông Nguyễn Anh Tùng, Phó Trưởng phòng phụ trách Phòng Tài 

nguyên và Môi trường - Thành viên; 

13. Bà Lê Quỳnh Hoa, Chuyên viên Phòng Kinh tế và Hạ tầng - Thư ký. 

Điều 2. Hội đồng xét sáng kiến được phép thành lập tổ giúp việc hoặc 

mời các chuyên gia có chuyên môn về lĩnh vực sáng kiến, đề tài nghiên cứu 

khoa học để tư vấn, thẩm định (khi cần thiết). 

Hội đồng có nhiệm vụ xét, công nhận sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa 

học của các cá nhân theo quy định.  

Chủ tịch sử dụng con dấu của UBND huyện để chỉ đạo, điều hành; Phó 

Chủ tịch Thường trực Hội đồng sử dụng con dấu của Phòng Kinh tế và Hạ tầng 

để thực hiện nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành;  

Chánh Văn phòng HĐND - UBND huyện, Trưởng các phòng, các cá nhân 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Lưu: VT, NV, KT&HT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

   Nguyễn Văn Khoa 

 

 


		ltpthuy.th@hatinh.gov.vn
	2023-06-02T15:09:25+0700


		ntlien.th@hatinh.gov.vn
	2023-06-02T15:19:51+0700


		nguyenvankhoa.kkt@hatinh.gov.vn
	2023-06-02T16:15:18+0700


		2023-06-02T16:42:20+0700


		2023-06-02T16:42:38+0700


		ubthachha@hatinh.gov.vn
	2023-06-02T16:44:06+0700




